
 

 
Protocollo (vedi segnatura) 

Alla sezione di Pubblicità Legale  
Albo on-line del sito internet dell’I.C.2 
https://icvicenza2.edu.it/ 

 
OGGETTO​: Pubblicazione ​GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE ​esperto esterno, ​per AFFETTIVITÀ         
e SESSUALITÀ per le classi terze Scuola Secondaria  I.C.2​.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’I.C.2 Vicenza; 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999 sull’Autonomia Scolastica; 
VISTO il D. I. n.° 129 del 28 agosto 2018 
VISTO il D.Lgs. 165/2001; 
VISTO l’art. 40 della legge 27.12.97 n. 449 che consente la stipulazione di contratti di prestazione               

d’opera con esperti esterni; 
TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno             

all’amministrazione; 
VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in servizio presso             

l’istituzione scolastica. 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
CONSIDERATO​ che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria             
definitiva relativa all’affidamento incarico esperto ​PER AFFETTIVITÀ E SESSUALITÀ per le classi terze             
Scuola Secondaria I.C.2​.  

GRADUATORIA  

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio,              
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di              
60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

     Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa ​Teresa Mazzamurro  

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e  
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 – ​Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 
Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

Tel. 0444/1813211- Fax 0444/1813220 sito ​www.icvicenza2.edu.it 
e-mail​ ​viic872001@istruzione.it​ ​posta certificata​ ​viic872001@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80015210240 – Codice scuola VIIC872001 

 

 

NOME TITOLI CULTURALI 
ESPERIENZE PROFESSIONALI 

Monica De Filippis 15 

Firmato digitalmente da TERESA MAZZAMURRO

VIIC872001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000597 - 12/03/2021 - C14e - Esperti esterni - I

http://www.icvicenza2.edu.it/
mailto:viic872001@istruzione.it
mailto:viic872001@istruzione.it
mailto:viic872001@pec.istruzione.it
mailto:viic872001@pec.istruzione.it

		2021-03-12T15:48:41+0100
	MAZZAMURRO TERESA




